-------·· -~.....-· ... ......,

~ ....

•

•

ESTADO DE SÃO PAULO

O senhor Wilson Abirnched1 Presidente dnC;mara l.fmlicipal de Vbct.D
.. - .. / bo. 9 Est~do de Gao Paulo, no uso de suas atr1bu1çoes e de acordo

com o artir,o 38, § 6G, da Consolidação dn Lei Orgânica dos Munici
pios.

FAÇO SABER, que a câmnra M\D\icl. pal decretou e eu

promulgo a seguinte leia

LEI NQ 3$9/65

Registrada e publicada ne ~ccretaria dn Câmara Municipal, em 30 de

/junho de 1965.